| 杭锦旗纪委监察委廉政教育管理中心施工二标段招标终止公告 | | | |
|-----------------------------|--|----------------|---------------------------|
| 招标人名称 | 杭锦旗基本投资建 设管理办公室 | 招标代理机构名称 | 内蒙古万龙建设工 程招标代理有限公 司 |
| 招标项目编号 | E1506251506001931 001 | 招标项目名称 | 杭锦旗纪委监察委 廉政教育管理中心 |
| 标段(包)编号 | E1506251506001931 001003 | 标段(包)名称 | 施工二标段 |
| 标段(包)分类 | 计算机及应用和信息网络工程;通信和综合信息网络工程; 监控系统工程 | 招标方式 | 公开招标 |
| 招标文件获取截止 时间 | 2019年03月08日 17 时30分 | 投标文件递交截止 时间 | 2019年03月22日 09时00分 |
| 招标终止详情 | 各潜在投标人: 杭锦旗纪委监察委廉政教育管理中心施工二标段 于2019年03月01日至2019年03月08日在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台(内蒙古招标投标网)》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网(鄂尔多斯市公共资源交易网》发布了杭锦旗纪委监察委廉政教育管理中心施工二标段招标公告,并于2019年03月01日至2019年03月08日在《鄂尔多斯公共资源交易网(鄂尔多斯市公共资源交易综合管理办公室官网)》、《杭锦旗公共资源交易网》发布了招标公告,并于2019年03月01日至2019年03月08日在《鄂尔多斯公共资源交易网(鄂尔多斯市公共资源交易综合管理办公室官网)》、《杭锦资系,将逐步,发现不是看上的招标信息。对于已经购买招标文件的潜在投标人,请与内蒙古万龙建设工程招标代理有限公司联系退还招标文件费,联系电话:18647196415;请与江苏新点软件公司联系退还技术服务费,联系电话:0477-8398630。 | | |
| 沼标人(章): | | 招标代理机构(章): | |
| | | | |